
POSTANOWIENIE NR 33/2021 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Buczku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Buczek zarządzonych na 

dzień 16 maja 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Buczku, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy w Buczku, ul. Główna 20,  98-113 Buczek, 

w składzie: 

1. Katarzyna Bordowicz, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA SPRAWA” 

(uzupełnienie składu), zam. Grzeszyn 

2. Magdalena Barbara Kowalczyk, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA 

SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Czestków A 

3. Tomasz Kubicki, zgłoszony przez KWW OSP „WSPÓLNA SPRAWA” 

(uzupełnienie składu), zam. Czestków A 

4. Ewelina Matylda Malinowska, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA 

SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Wilkowyja 

5. Sławomira Anna Orzepińska, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA 

SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Buczek 

6. Aneta Surowa, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA SPRAWA” (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Buczkowska 

7. Małgorzata Zawisza, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA SPRAWA” 

(uzupełnienie składu), zam. Czarny Las 

8. Agnieszka Zielińska, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA SPRAWA” 

(uzupełnienie składu), zam. Buczek 

9. Malwina Zielińska, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA SPRAWA”, 

zam. Buczek 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Buczku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

Katarzyna Marat 


		2021-04-06T12:24:57+0000




